
+16.92

5

SALA DE JUNTAS

+11.25

+11.20+11.20 +11.20

ARCHIVO

ASISTENTES COMITÉ DE
INVESTIGACIÓN

COORDINADORES COMITÉS
DE INVESTIGACIÓN Y

CURRÍCULO

+17.02

VACIO ACCESO

VACIO ACCESO

SALA DE ESPERA
VACIO ACCESO

+11.25

+13.17

+15.10

+13.17

+15.10

CAFETERIA

BAÑOS HOMBRES

BAÑOS MUJERES

CUARTO RED

CUARTO RED

+15.05

+13.12

Sube a Nivel 3-A

Sube Nivel 3

Sube a Nivel 3

Sube Nivel 2-A

Sube Nivel 3-A

CUARTO
DE ASEO

COCINETA

ASISTENTE

ASISTENTE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

12

3
45678910

ASISTENTES
DECANATURA

ASISTENTE

ASISTENTE
DECANATURA

Nivel 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

2

3
45678910

DECANATURA

BAÑO T-4
DECANO

+13.17

TERRAZA TERRAZA TERRAZA

TERRAZA

TERRAZA

TERRAZA

ACCESO
NIVEL 2-A

CUARTO RED

SECRETARIASECRETARIA

ASISTENTE ASISTENTE ARCHIVO

Nivel 2

NIVEL 2A

NIVEL 2A

NIVEL 2A NIVEL 3

NIVEL 3

NIVEL 3A

BAÑOS HOMBRES T-10BAÑOS MUJERES T-9

SalvaEscaleras Mecanico

Ascensor

DEPOSITO
ARCHIVO

V-6

V-4

V-6

P-2
P-2

P-2B

P-2A

V-5

V-2

V-4 V-1

V-1

V-1

PV-2

P-2A

PV-1

PV-2 PV-2

PVI-1

5

5

PV-3

PM-1

PV-2

PM-1

PM-1 V-4

V-1

V-1 V-1

V-1 V-1

P-2

P-2

PV-2A

PV-1

PV-1

PV-2

PVI-1

V-2

V-2

V-7

PVI-1

0.1
5

Comunicaciones

Seguridad Electrico

Comunicaciones

Seguridad
Electrico

Comunicaciones

Seguridad

Electrico

02

03

01 04

05 14

15

17

18

11

13

08

07

06

23

24

22

42

27

44

26

29 30

41

40
39

31

32 33 34 35

36

38 37

1920

43

45 46

47

49

51

52

28 48 50

53

COORDINACIÓN
LIC. EN INGLES

COORDINACIÓN
MATEMÁTICAS

COORDINACIÓN LIC. EN
MATEMÁTICAS

COORDINACIÓN
LIC. ARTÍSTICA

COORDINACIÓN LIC.
HUMANIDADES Y LENGUA

CASTALLANA

COORDINACIÓN LIC.
PEDAGOGÍA INFANTÍL

COORDINACIÓN
LIC. EN BIOLOGÍA

COORDINACIÓN
LIC. EN QUÍMICA

COORDINACIÓN
LIC. EN FÍSICA

SALA DE ESPERA

ASISTENTE

Archivo 6.65 m

SALA DE JUNTAS

DIRECTOR
DE SEDE

COORDINADOR
ASIGNACION

ASISTENTES
DECANATURA

ASISTENTES UNIDAD DE
ACREDITACION

COORDINADOR UNIDAD
DE ACREDITACION

16

FOTOCOPIADORA

FOTOCOPIADORA

FOTOCOPIADORA

COORDINACIÓN DE
NECESIDADES

EDUCATIVAS ESPECIALES

09
10

21

25
ARCHIVO

12

SALA DE
ESPERA

54

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10' 11 12

J

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

1B1A

ASISTENTE COMITÉ DE
CURRÌCULO RECEPCIÒN

RECEPCIÒN

55
ARCHIVO

56

HALL

57
HALL

58

59

60
HALL

61

62

63

64
HALL

65

66
HALL

HALL
67

PLANO Nº

ESCALA

    1:250

OBSERVACIONES

CONTENIDO

VERSION

Universidad Distrital

Francisco José de Caldas

004

A-PP-FCMA0102-004.dwg

Archivo:

2/7

Cualquier modificación debe ser

aprobada por la Oficina Asesora de

Planeación y Control

Universidad Distrital

Francisco José de Caldas

PLANTA NIVEL 2

FECHA DE ACTUALIZACIÓN 05-02-2016

Facultad Ciencias y

Educación

Sede Macarena A

A-PP-FCMA0102-004.dwg

Archivo:

NOTAS

REVISO Y APROBO:

REVISO Y APROBO:

REVISO Y APROBO:

ROBERTO VERGARA PORTELA

RECTOR (E)

WILLIAM FERNANDO CASTRILLON

DECANO FAC. CIENCIAS Y EDUCACIÓN

JOSÉ JOAQUÍN PUERTO MARTÍNEZ

JEFE OFICINA DE PLANEACIÓN

TIPO

   PLANTAS

PLANOS ASIGNACIÓN ESPACIOS

FÍSICOS

Oficina Asesora de Planeación y Control -

Grupo de Desarrollo Físico

DEPENDENCIA RESPONSABLE

Arq. Zully Estefania González

DIBUJO

FECHA DE GENERACIÓN 17-05-2016


